

Insplorion utsedd till en av Top 10 Innovator of the Year på vätgasmarknaden

Insplorion är utsedd till en av vätgasmarknadens Top 10 Innovators 2024 av Darcy Partners. Detta prestigefulla erkännande baseras på Darcy Partners unika dataanalys av aktivitet från användare på deras plattform samt insikter från deras forskningsteam.

Darcy Partners är ett amerikanskt företag som erbjuder sina över 10 000 medlemmar från företag inom olja, gas och energi en plattform för marknadsinsikter och rådgivning. I deras urvalsprocess identifierar de innovatörer som genererat störst intresse bland energibolag, mätt genom parametrar som visningar, klick, följare, schemalagda möten och finansiering. Detta kompletteras av analyser av teknikens utveckling och marknadsgenomslag. På årets lista för vätgasmarknaden tar Insplorion plats tillsammans med nio andra framstående bolag i olika nischer (bland annat den svenska ståttillverkaren Stegra), och är det enda bolaget på listan inom området "Sensorer".

Det framhålls att Insplorion har uppmärksammats för sin ledande teknologi för specifik detektering av vätgas i flera olika industrisektorer, samt att Insplorions teknologi erbjuder svarstider på under en sekund, fungerar i syrefattiga miljöer och har möjlighet till fiberoptisk fjärrdetektering.

"Utnämningen är en ära och ett fint kvitto på det hårda arbete teamet har lagt ner för att utveckla marknadsledande innovativa lösningar inom vätgasavkänning för en säker utveckling av vätgasmarknaden. Att utnämningen baseras på aktivitet från medlemmar som är potentiella partners och kunder är givetvis extra tillfredsställande och lovande inför framtiden" säger Johan Rask, VD på Insplorion.

Om Insplorion

Insplorions vision är att använda sensorteknik för en accelererad övergång till en hållbar framtid. Med sin unika sensorplattform NanoPlasmonic Sensing (NPS) verkar Insplorion inom två huvudsakliga verksamhetsgrenar; vätgassensorer och forskningsinstrument. Vätgassensorerna möjliggör säker och effektiv utbyggnad av väteinfrastruktur genom dess unika fördelar som detekteringshastighet, selektivitet och förmåga att fungera i miljöer där många sensorteknologier inte kan verka. Våra instrument ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt processer på ytor inom områden som katalys, material- och bioteknik. Redeye AB är Insplorions Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Insplorion AB # Arvid Wallgrens backe 20 #413 46 Göteborg # Sweden # 46-(0)31 380 26 95 # www.insplorion.com # info@insplorion.com

Bifogade filer

[Insplorion utsedd till en av Top 10 Innovator of the Year på vätgasmarknaden](#)